

ایستگاه سنجش سلامت در راهپیمایی ۲۲ بهمن در گناباد برپا شد

صفحه ۳

برندگان مسابقه « صیانت از خانواده و جوانی جمعیت » اعلام شد

صفحه ۳



معاونت فرهنگی دانشجویی



سال ششم
شماره هفتاد و هفتم
نیمه دوم بهمن ماه ۱۴۰۱
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۷۷



صفحه ۲

جایزه ملی ادغام نماد آموزش علوم پزشکی به دانشگاه
علوم پزشکی گناباد اهدا شد

مسابقات والیبال کارکنان (برادران)
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳

جذب بیش از ۵۰ عضو هیأت علمی در یک
سال در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۶



صفحه ۴

برگزاری مراسم اعتکاف دانشجویی در مسجد دانشگاه
علوم پزشکی گناباد

رونق دانشگاه‌ها پس از انقلاب اسلامی
ضرورت تبیین دستاوردهای انقلاب
برای نسل جوان

صفحه ۲

مجوز پذیرش بیماران
بین‌الملل (IPD) در بیمارستان
علامه بهلول گنابادی صادر شد

صفحه ۲

همایش آموزشی «روش‌های تشخیصی
و درمانی اختلالات تغذیه‌ای» در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲

جایزه ملی ادغام نماد آموزش علوم پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی گناباد اهدا شد



در هفتمین همایش مرجعیت علمی، جایزه ملی ادغام نماد آموزش علوم پزشکی به دانشگاه‌های برتر اهدا شد. در این مراسم که با حضور مقام عالی وزارت، معاون آموزشی وزارت بهداشت و جمعی از مسئولان در مرکز همایش‌های بین‌المللی رازی برگزار شد، جایزه ملی ادغام نماد به دکتر رضا احمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد اهدا شد.

تأیید صلاحیت همه داوطلبین شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



نایب رئیس کمیته نظارت بر انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: تعداد ۳۵ نفر از دانشجویان دانشگاه در انتخابات شورای صنفی ثبت نام کرده‌اند که پس از بررسی‌های لازم توسط مراجع ذیصلاح، صلاحیت همه آنان تأیید شده است.

رونق دانشگاه‌ها پس از انقلاب اسلامی / ضرورت تبیین دستاوردهای انقلاب برای نسل جوان



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: در شرایط فعلی تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی برای نسل جوان امری ضروری است. حسن ایرانی در جشن دهه مبارک فجر افزود: نسل جوان مشکلات و نابسامانی‌های قبل از انقلاب را ندیده‌اند و لذا در شرایط فعلی تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی برای این نسل، امری ضروری به نظر می‌رسد.

همایش آموزشی «روش‌های تشخیصی و درمانی اختلالات تغذیه‌ای» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



مدیر گروه تغذیه، بیوشیمی و علوم غذایی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری همایش آموزشی «روش‌های تشخیصی و درمانی اختلالات تغذیه‌ای» و راه‌اندازی دستگاه inbody۷۷۰ جهت تفسیر نتایج بالینی و میانی سنجش بدن به روش بیوایمپدانس در این دانشگاه خبر داد.

کارگاه آموزشی الایمنت ویو در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و با همکاری هسته فناوری مدیریت، کارگاه آموزشی «الایمنت ویو» به صورت حضوری در این دانشگاه برگزار شد.

مجوز پذیرش بیماران بین‌الملل (IPD) در بیمارستان علامه بهلول گنابادی صادر شد



همزمان با اولین روز از دهه مبارک فجر و میلاد باسعادت امام جواد(ع)، مجوز پذیرش بیماران بین‌الملل در بیمارستان علامه بهلول گنابادی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صادر شد.

مسابقات دارت ویژه کارکنان خانم دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

زهرا روحانی کارشناس تربیت بدنی دانشگاه با اعلام این خبر مطرح کرد: مسابقات دارت ویژه کارکنان خانم دانشگاه از سری مسابقات درون دانشگاهی گرامیداشت "دهه فجر" در محل سالن ورزشی پوریا برگزار گردید.

وی اذعان کرد: در این دوره از مسابقات ۳۱ نفر از کارکنان علاقه مند شرکت کردند که در نهایت نفرات زیر موفق به کسب مقام های اول تا سوم شدند.

اسامی برندگان:

مقام اول: لیلا غفارزاده

مقام دوم: معصومه حسن زاده

مقام سوم: راحله محرابی



فعالیت‌ها و دستاوردهای کمیته تحقیقات دانشجویی نشانگر دانشی است که دانشجویان آموخته‌اند



دکتر احمدی کمیته تحقیقات دانشجویی را یکی از ارکان معاونت تحقیقات هر دانشگاهی عنوان کرد و افزود: فعالیت‌ها و دستاوردهای کمیته تحقیقات دانشجویی به نوعی نشانگر دانشی است که دانشجویان آموخته‌اند.

وی با اشاره به جذب سه عضو هیأت علمی پژوهشی در یک سال اخیر گفت: در همین مدت ۲۳۱ مقاله با نمایه‌های ISI، Pubmed و Scopus در مجلات بین‌المللی و چهار مقاله در یکی از معتبرترین مجلات پزشکی (The Lancet) چاپ شده است.

برندگان مسابقه علمی «صیانت از خانواده و جوانی جمعیت» اعلام شد

از سوی دبیر انجمن علمی - دانشجویی امامی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، برندگان مسابقه علمی «صیانت از خانواده و جوانی جمعیت» اعلام شد.

«فاطمه یوسفی، دانشجوی رشته بهداشت خانواده»، «زهرا دولت شاهی، دانشجوی رشته مامایی» و «ثمین پاک سرشت، دانشجوی رشته مامایی» به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آن‌ها خواهد شد.

ایستگاه سنجش سلامت در راهپیمایی ۲۲ بهمن در گناباد برپا شد

به همت کانون هلال احمر و با همکاری معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ایستگاه سنجش سلامت در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن برپا شد.



مسابقات والیبال کارکنان (برادران) دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

دکتر محمودرضا متقی مدیر تربیت بدنی دانشگاه اظهار کرد: مسابقات والیبال کارکنان (برادران) این دانشگاه ادر ایام الله دهه مبارک فجر با حضور هشت تیم از قسمت های مختلف دانشگاه در محل سالن ورزشی پوریا واقع در پردیس دانشگاه برگزار شد.

وی تصریح کرد: تیم ICU بیمارستان علامه بهلول گنابادی در دیدار فینال توانست با غلبه بر تیم اورژانس مرکزی به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست پیدا کرد و تیم های اورژانس مرکزی و دفتر فنی (ستاد) نیز به ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب کردند.



آذین‌بندی پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مناسبت دهه مبارک فجر

در آستانه دهه مبارک فجر و به همت روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، پردیس این دانشگاه با نصب بنر و پرچم جمهوری اسلامی ایران، آذین‌بندی شد.



گزارش تصویری

حماسه حضور مردم گناباد در راهپیمایی ۲۲ بهمن

اقشار مختلف مردم شهرستان گناباد با حضور پرشکوه خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن و چهل و چهارمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی، بار دیگر با آرمان‌های امام و رهبری تجدید بیعت کردند.



اعتکاف دانشجویی در مسجد دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مراسم اعتکاف دانشجویی از ۱۵ بهمن ماه به مدت سه روز در مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد.



مراسم زیارت عاشورا و غبارروبی مزار شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر، مراسم قرائت زیارت عاشورا و غبارروبی و عطف‌افشانی مزار شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی گناباد، صبح امروز دوشنبه ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۱ در مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس دانشگاه برگزار شد.



جشن روپوش سفید دانشجویان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جشن روپوش سفید ۳۳ نفر از دانشجویان ترم ۲ رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد برای ورود به بالین، عصر روز سه شنبه ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۱ در محل تالار دکتر سالاری پردیس دانشگاه برگزار شد. سخنرانی رئیس و معاون آموزشی دانشکده پرستاری، اجرای موسیقی، قرائت سوگندنامه و... از جمله برنامه های این مراسم بود. دبیر شورای انضباطی دانشجویان نیز در خصوص نحوه رفتار و پوشش در محیط های بالینی به ایراد سخن پرداخت.



گزارش تصویری

نمایشگاه عکس «روی پای خودمان» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر و به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، امور فرهنگی، بسیج دانشجویی و روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نمایشگاه عکس «روی پای خودمان» در محوطه پردیس دانشگاه برگزار شد.



همایش آموزشی «روش های تشخیصی و درمانی اختلالات تغذیه ای»

همزمان با دهه مبارک فجر و به همت گروه تغذیه دانشکده پزشکی و با مشارکت دفتر توسعه آموزش دانشکده و دفتر آموزش مداوم دانشگاه با همکاری انجمن علمی دانشجویی علوم تغذیه مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، همایش آموزشی «روش های تشخیصی و درمانی اختلالات تغذیه ای» در محل تالار دکتر سالاری برگزار شد.



جشن دهه فجر در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت عالی فرهنگی، دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، مدیریت مفدا و روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، «جشن دهه مبارک فجر» ویژه اساتید و پرسنل دانشگاه و خانواده هایشان، روز سه شنبه ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۱ در محل سالن شهید دکتر چمران دانشگاه برگزار شد. سخنرانی، اجرای سرود سلام فرمانده توسط فرزندان پرسنل، استندآپ کمدی، اجرای سرود توسط توانجویان مرکز تلاش و مسابقه از جمله برنامه های این جشن بود.



روزنامه علمی

در گذشت ناگهانی دانشجویان عزیز
«علی خدادادی» و «متین خلیلی»

دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

را به خانواده آن مرحومان، تمامی دانشگاهیان علوم پزشکی بویژه دانشجویان،
همکلاسی‌ها و اساتید دانشگاه تسلیت عرض می‌نمائیم.

روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشگاه

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و
دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال ششم، شماره هفتاد و هفتم، نیمه دوم بهمن ماه ۱۴۰۱

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، احسان امیری، حسین طیبی، فائزه موحدی رئوف

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

جذب بیش از ۵۰ عضو هیأت علمی در یک سال در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در ویژه برنامه اینترنتی فجر سلامت گفت: مجموع اعضای هیأت علمی جذب شده در یک سال به بیش از ۵۰ نفر می‌رسد. دکتر رضا احمدی با اشاره به حضور ۱۳۴ عضو هیأت علمی پایه و بالینی در این دانشگاه اظهار کرد: سال گذشته ۲۷ عضو هیأت علمی مومن، متعهد و متخصص جذب شد که با جذب ۲۷ عضو هیأت علمی دیگر که در فراخوان نوزدهم اعلام شده است مجموع اعضای هیأت علمی جذب شده در یک سال به بیش از ۵۰ نفر می‌رسد.

خدمت رسانی جهادگران سلامت دانشگاه علوم پزشکی گناباد به زندانیان



همزمان با هفتمین روز از دهه مبارک فجر و به همت مؤسسه جهادی رد پای یار دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اردوی جهادی سلامت در محل زندان گناباد برگزار شد. در این اردوی جهادی خدماتی از قبیل دندانپزشکی، متخصص زنان و زایمان و بینایی سنجی به زندانیان در دو بند مردان و زنان ارائه شد.

